UK190282
UK190282
canal metálica 190 x 28 mm 2 compartimentos
Características técnicas
Dimensiones
Altura del producto instalado  28 mm
Altura de la canal  28 mm
Longitud en mm  2000 mm
Anchura del producto instalado  190 mm
Capacidad
Capacidad máxima de cables (Ø 11 mm y
50% de ocupación)  21
Materiales, acabados, colores
Grupo de materiales  acero
Tipo de tratamiento de la superficie  Zincado
Cable
Sección interior  5320 mm²
Equipo
nbrofcompartments  2
Normas
Directiva europea RoHs  conformidad voluntaria
Condiciones de uso
maximumload  1.5 kN
Sujeto a modificaciones técnicas